
 
 
 

 
 

Nám. ČSA 24  | 333 01 Stod | e-mail: info@mas-radbuza.cz | tel.: +420 725 830 833 | IČO: 228 97 461 | www.mas-radbuza.cz 
 

 

Zápis ze 14. setkání Řídícího výboru Místního akčního plánu 

pro SO ORP Nýřany 

(Jednání proběhlo v prostorách Obecního úřadu Kozolupy, dne 18. 6. 2021) 

Přítomní – viz prezenční listina 

Program setkání: 

13:00 Zahájení setkání 

13:05 – 13:15 Volba nových členů Řídícího výboru MAP SO ORP Nýřany 

13:15 – 13:30 Aktualizace Strategického rámce MAP SO ORP Nýřany 

13:30 – 13:40 Vyhodnocení Akčního plánu MAP SO ORP Nýřany 2020-2021 

13:40 – 13:50 Akční plán MAP SO ORP Nýřany 2021-2022 

13:50 – 14:00 Průběžná sebehodnotící zpráva MAP SO ORP Nýřany 

14:00 – 14:15 Různé 

14:15 Ukončení setkání 

-  

1. Zahájení setkání 

Setkání bylo zahájeno a bylo zkonstatováno, že dnešní setkání Řídícího výboru (dále jen ŘV) je 

usnášeníschopné. Tomáš Svoboda účastníky seznámil s programem setkání.  

 

2. Volba nových členů ŘV 

 

Na vlastní žádost předseda ŘV p. Ladislav Čása rezignuje na svůj post. Tomáš Svoboda navrhuje 

na post předsedkyně ŘV zvolit Mgr. Dagmar Mezerovou.  

Hlasování: pro 10/proti 0/zdržel se 0 

 

Usnesení: Řídící výbor schvaluje zvolení Mgr. Dagmar Mezerovou za předsedkyni Řídícího 

výboru. 

 

Dále se mění zástupce za MAS Český západ. Místo Mirky Vláškové je nově zástupcem Markéta 

Frouzová. Mění se také zástupce za oblast ITI. Místo Mgr. Jiřiny Koppové je nové zastupkyní za 

ITI Ing. Eva Jindrová. Další změnou je výměna zástupců obcí, které nezřizují školu, a to místo 

Ing. Petra Chleboráda, starosty obce Bdeněves, je nově zástupcem starostka obce Přehýšov 

Michaela Fialová. A poslední změnou je zástupkyně učitelů v zájmovém území SO ORP Nýřany 

– místo Mgr. Sabiny Novákové je nově členkou ŘV Mgr. Veronika Mudrová. 

 

Hlasování: pro 10/proti 0/zdržel se 0 

mailto:info@mas-radbuza.cz
http://www.mas-radbuza.cz/
http://www.mas-radbuza.cz/


 
 
 

 
 

Nám. ČSA 24  | 333 01 Stod | e-mail: info@mas-radbuza.cz | tel.: +420 725 830 833 | IČO: 228 97 461 | www.mas-radbuza.cz 
 

 

Usnesení: ŘV schvaluje všechny personální změny v rámci Řídícího výboru MAP SO ORP 

Nýřany 

 

3. Aktualizace Strategického rámce MAP SO ORP Nýřany 

 
Tomáš Svoboda seznámil členy ŘV s aktuální podobou Strategického rámce MAP SO ORP 
Nýřany. Aktualizovaný Strategický rámec MAP SO ORP Nýřany bude přílohou č. 1 tohoto 
zápisu. 
 
Nové projekty ve Strategickém rámci: 

1.) Modernizace vzduchotechniky kuchyně v objektu MŠ Ledce (nákl. 1,45 mil. Kč) 
2.) Systémy pro moderní metody vzdělávání v ZŠ a MŠ Pernarec (nákl. 10 mil. Kč) 
3.) Učebna informatiky a robotiky v ZŠ a MŠ město Touškov (nákl. 3,5 mil. Kč) 
4.) Systémy pro moderní metody vzdělávání na ZŠ a MŠ Tlučná (nákl. 5 mil. Kč) 
5.) Zlepšení prostředí v ZŠ a MŠ Vejprnice (nákl. 1,5 mil. Kč) 

6.) Rozvoj vzdělávací infrastruktury v ZŠ a MŠ Vejprnice (nákl. 15 mil. Kč) 
 
Hlasování: pro 10/proti 0/zdržel se 0 
 
Usnesení: ŘV schvaluje Strategický rámec MAP SO ORP Nýřany v aktuální podobě 
 

4. Vyhodnocení Akčního plánu MAP SO ORP Nýřany 2020-2021 

 

Tomáš Svoboda seznámil všechny přítomné se vyhodnocením akčního plánu MAP SO ORP 

Nýřany. Tomáš Svoboda doplňuje, že vzhledem ke covidové situaci neproběhla většina 

naplánovaných akcí – např. projekt Den jinde, či vzájemné workshopy a finální výstup 

základních uměleckých škol v rámci ZUŠkování. Povedlo se zrealizovat projekt Dešťovka je 

kamarád, taktéž se podařilo rozjet Půjčovnu pomůcek podporujících digitální gramotnost. 
Akční plán MAP SO ORP Nýřany 2020 – 2021 je přílohou tohoto zápisu č. 2. 

Usnesení: ŘV toto bere na vědomí vyhodnocení akčního plánu MAP SO ORP Nýřany 2020 - 
2021 

 

5. Akční plán MAP SO ORP Nýřany 2021 -2022 

 

Tomáš Svoboda všechny přítomné seznámil s Akčním plánem MAP SO ORP Nýřany 2021 – 

2022. Akční plán MAP SO ORP Nýřany 2021 -2022 je přílohou tohoto zápisu č. 3 

 

Kateřina Langmaierová navrhuje, aby se uspořádaly návštěvy v Klokanovo školkách kvůli 

nápadům, jak uvést Klokanův kufr a Klokanovy kapsy více do praxe. 

 

Hlasování: pro 10/proti 0/zdržel se 0 

mailto:info@mas-radbuza.cz
http://www.mas-radbuza.cz/
http://www.mas-radbuza.cz/


 
 
 

 
 

Nám. ČSA 24  | 333 01 Stod | e-mail: info@mas-radbuza.cz | tel.: +420 725 830 833 | IČO: 228 97 461 | www.mas-radbuza.cz 
 

 

 

Usnesení: Akční plán MAP SO ORP Nýřany 2021 – 2022 byl schválen Řídícím výborem 

 

6. Průběžná sebehodnotící zpráva MAP SO ORP Nýřany 

 

Tomáš Svoboda seznámil všechny přítomné s průběžnou sebehodnotící zprávou MAP SO ORP 

Nýřany. Průběžná sebehodnotící zpráva je přílohou toho zápisu č. 4 

 

Usnesení: ŘV bere na vědomí Průběžnou sebehodnotící zprávu MAP SO RP Nýřany č. 3 

 

 

7. Závěr 
 

Tomáš Svoboda všem zúčastněným poděkoval a informoval je, že další setkání Řídícího výboru 

proběhne v prosinci 2021. 

 

 

Zapsal: Pavel Cích (asistent koordinátora MAP rozvoje vzdělávání SO ORP Nýřany) 

 

Seznam příloh: 

 

1.) Aktualizovaný Strategický rámec MAP SO ORP Nýřany 

2.) Akční plán MAP SO ORP Nýřany 2020 – 2021 

3.) Akční plán MAP SO ORP Nýřany 2021 -2022 

4.) Průběžná sebehodnotící zpráva MAP SO ORP Nýřany 
 

Všechny přílohy jsou ke stažení na adrese:  

https://www.mas-radbuza.cz/projekty-map/map-ii-orp-nyrany/dokumenty/ 

 

 

 

 

 

mailto:info@mas-radbuza.cz
http://www.mas-radbuza.cz/
http://www.mas-radbuza.cz/

